Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL nº 008/2020

Divulga a relação final das Inscrições do Pro-
cesso Seletivo Simplificado para contratação
por prazo determinado.

    O Prefeito Municipal de Nova Bréscia, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO FINAL das inscrições cadastradas na Empresa do Processo Seletivo Simplificado para a função rela-
cionada, conforme relação seguinte:

            Médico de Saúde da Família
Inscrição Nome do Candidato

3 DÉBORA DE CAMARGO (01843179083)

2 HENRIQUE NICKEL (02455482030)

   Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Bréscia, 27 de maio de 2020.

MARCOS ANTONIO MARTINI
Prefeito Municipal